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MUSTAFA BERKCAN

  

Dünya ve ahrette mutluluk isteyenler Risale-iş Nurları okusunlar..okusunlar.

  

  

*Kendinizi tanıtır mısınız? 

  

-1960 tarihinde Adıyaman merkez köylerinden Kışlada doğdum.İlk okulu köyde,ortaokulu
Adıyaman İmam-Hatib de okudum.Liseyi ise Bitliste İmam-Hatib de yatılı olarak okudum. 

  

  

-Risale-i Nuru nasıl ve nerede tanıdınız? 

  

-1975-6 tarihlerinde Bitlis İmam-Hatib de okurken arkadaşlar bizi dershaneye getirdiler.
Oradaki ağabeylerin çok mütevazi ve fedakârlığı bizi çok etkiledi.O halleri bizlere nurları
okumaya vesile oldu.Allah onlardan ebeden razı olsun. 

  

  

*Risale-i Nuru okuyunca hayatınızda ne gibi değişiklikler oldu? 
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-İbadetlerime bağlılık muhkemleşti.İbadeti severek yapmaya başladım.Hatta bu hali
başkalarına anlatmak bana zevk verdi. 

  

  

*Unutamadığınız bir hatıranızı bizimle paylaşır mısınız? 

  

-Abilerin dershanede tevazu hallerini hiç unutamıyorum.Hele o Cezmi Huyut abinin
derslerini  unutamıyorum. 

  

  

*Sizin nazarınızda Adıyamanda , Türkiye ve Dünyada Risale-i Nur hareketi
Başlangıcından günümüze- nasıl görülüyor?

  

-Eskiye göre dersler hem daha çok ve hem de daha sık sık oluyor. 

  

  

*Risale-i Nurdan en çok okuyup istifade ettiğiniz yerler ve cümleler nedir?

  

-Tarihçe-i hayat,Konferans beni çok heyecanlandırıp,şevklendiriyordu. 
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*Üstadın 28 sene hapis yatması,19 defa zehirlenişi vs çileli hayatının sizde uyandırdığı
duygular nelerdir?

  

-Enbiya ve evliyalar hep işkence,zorluk ve sıkıntılar çekmiş,Onu takib eden zatlarda
sırasına göre sıkıntı çekmişlerdir. 

  

  

* Said Nursi hazretlerinin toplumun birlik ve kardeşliğinde oluşturduğu önemli hizmetler
nelerdir?Bu yolda neler yapmış,neler kazandırmıştır? 

  

-Günümüzdeki ırkçılığı Üstad getirdiği Kur’ani ölçülerle meseleyi halletmiş ve sosyal
barışı sağlamıştır. 

  

  

* Gençlere ve gelecek nesillere bu konuda nasıl bir mesaj verirsiniz? 

  

-Dünya ve ahrette mutluluk isteyenler Risale-iş Nurları okusunlar..okusunlar.. 

  

  

MEHMET ÖZÇELİK-NUREDDİN GÜRSOY 

  

 3 / 4



MUSTAFA BERKCAN

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.
Pazartesi, 27 Eylül 2010 17:36 - 

  

 

  

  

 

  

 4 / 4


